
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRpo42681727

U
Pomáha

.
Č. j. PPR-18613-3/ČJ-2022-990630 Praha

Počet listů: 1
OS

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01 Vlašim
IČO 28982347

Objednávka č. l - k rámcové dohodě na pořIzenI nábojů do brokovnic vyrážecí cvičné, č.j. PPR-8174-
16/ČJ-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
8174-16/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu 2 975 ks nábojů
do brokovnic vyrážecích cvičných.

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 120 dnů ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky Činí 35 997,50 KČ.

. . . Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkemNazev položky Počet ks DPHbez DPH vc. DPH bez DPH vC. DPH

Náboj vyrážecí
cvičný d° 2 975 10,00 kč 12,10 kč 29 750,00 kč 6 247,50 kč 35 997,50 kč
brokovnic
12x67,5

Tímto Vás Žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

je připuštěno dAčI plnění.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

www pohcíe
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
in n.m


